様式５
令和　年　月　日
（あて先）新潟市長
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
代表者名
	担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
ミズベリング信濃川やすらぎ堤 施設使用報告書

　令和　年　月　日に締結した ミズベリング信濃川やすらぎ堤左岸利活用施設使用契約書 第５条第三項 の規定の基づき、下記のとおり、実施状況を報告します。

記
１．事業名

２．イベント開催日時及び天候

３．参加者数（複数日実施した場合は各日の値）

[bookmark: _GoBack]

４．実施概要、実施状況

５．実施状況写真（実施中及び撤収後）
　　・別紙にて報告

○施設使用者自身の総合満足度
☐　満足　　☐　やや満足　　☐　ふつう　　☐　やや不満　　☐　不満

○今後同様の事業への参加意向
☐　是非応募したい　　☐　条件次第で応募したい　　☐　意向無し

○自由記述（満足度の理由、課題、要望、利用者の反応など）
以上